
Spolufinancováno
Evropskou unií

KUJCP01STNAL

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v jihočeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4853/2022

registrační číslo 4.1/2022/1091

uzavřená
podle ustanoveni § 10a odst. 3 zákona £. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech, úzentnich
rozpoftO, ve zněni pozdějších předpisů, jako smlouva verejnupravm v^smy u § 159 nasl.

zákona č. 500/2004 Sb., správní rád, ve zněm pozdějších předpisu

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Jaroslav Š

bydlištěm 39806 Mirovice

datum narození: 944

bankovní spojení

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01STNAL*



Spolufinancováno
Evropskou unií “7,. .

Ministerstvo životního prostředí

1.
Předmět a účel smlouvy

W P°HdPOr.U ^ finanční

domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraii MM*™ d°tacnIho programu Kotlíkové dotace pro 
projektu, blíže specifikovaného v žádosti^o poskytnutí dotace "* realizaci dílčího

jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt"). V ’ ktera tvori nedllnou součást této smlouvy

o^n^r^SuVpInimf^^6 Z T* rea'ÍZ°Vat ^ jménem' 08 SV0U
programu Životní prostředí, podmínkami Závazných nok" ^ ,Sml°UVy P°dmínt<ami Operačního
pro výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti a^odmrT^"'? MJnisterstvem životn'h° prostředí 
příjemce závazné. Podmínkami dotačního programu, které jsou pro

Výše dotace
Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 170 608 60 Kč

(slovy jednostosedmdesáttisícšestsetosmkorunčeských a 60 haléřů).

Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího

3' tdSpří,^0306"^ VýdaiŮ a ^ dílčího projektu budou uhrazeny zviastních

4.

částku tohoto překročení z vlastních zdroiů Pokud h d enouvtabulcevodst. 2, uhradí příjemce 
projektu nižší než výše celkových zpúsobLh d b.ud°“ ?kuteč"é “"“vé způsobilé výdaje dílčího 

procentní podíl dotace dle čTods /2,é o s.17 ™>dená vtabulce vodst.2,

úměrně sníží ’ ° Sml°uvy se nemení- tzn- *= absolutní částka dotace se

5. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smvslu zákona ř «n/™m cu x-
správě a o změně některvrh Tálcnnů r -u x- - c- 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
„zákon o finančnfkontrole k ^ *

zákona č. 250/2000 Sb^Trozpočtový^h ^idTecrrzémníchTozpočr ^ °dSt 5 ^ d)

(dále jen „zákon o územních rozpočtech"). zpoctu, ve zněm pozdějších předpisů

2 Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

III.

Účelové určení dotace

1 Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci ve výši uvedené v ČI. II této^smlouvy

55S»ss=-“-
2 Dílčí projekt musí by. dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpotdéji ke dn, 31.10.2023. Tímto da.em

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoveni za ukončenou.

IV.

Platební podmínky

■ =ri“s.sr.r:~*5£sssirssr
obsahovat náležitosti dle čl. VI této smlouvy.

prostřednictvím bankovního převodu.

3. Poskytovatel se zavazuje vyplatit dotaci příjemci převodem "= “f

“* * "

smlouvy.

smlouvy.

1.

V.

Způsobilé výdaje
Za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

^aj^tavebnfffrác^dod^vkv^a^lužby^^pojené^reaíbacrkode^a^iomasu3včetně na úpravu

spalinových cest, „ ..

» zemn( p,vn vče,né

C> Sdúna úpmvu spaíinových cis, 1 vybudování nebo úpravy plynovodních rozvodů na nevereme

části pozemku,

Jihočeský kraj
3



Spolufinancováno 
Evropskou unii

Ministerstvo životního prostředí

2.

“£££££dcSS=0:sZciS rkealiT-™é °,OPné spd^ "*• úpravou stávající 

v návaznosti ^ ného bojieru, viy

d° «avu způsobilého k užívání
trvalého provozu), ' 0vsem pouze v období do kolaudace (uvedení do

" náWadŮ « Púntinistrací žádost, o podporu

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1. 1. 2021.

VI.

Povinnosti příjemce
" uvřdTnrvSt ,t:saruk;2ate,né SPlnit ÚČel- “ ^ d°‘- P°^*nuta, a ,o V rozsahu

2 novéhk°zdroje ručího

31. 12. 2030, atolu třetích osob imžzci n P™'ekt“ P° celou <*>»“ Pdržitelnosti do 
formulací v kupní, darovací nebo nájemní smíoíuevěTL0dPreneCha''á nemo''ítost k užw"' <"apř vhodnou 

V souladu s podmínkami pro TlZů TTh ^r”0''3* ^ **
pozdějších předpisů, a výrobcem a dodavatplpm nn ■ * ’ , 012 Sbl' 0 ochrane ovzduší, ve znění
na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpise" kT koTuT 201/2012 st" ^7 

ve zněm pozdějších ořednicN a u0ró ico - , , ^cnsunu c. zui/2012 Sb., o ochraně ovzduší
Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28 dubna 2015 "kt UrCena,jako vhodná k naplnění požadavků

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodeíign kodůnaThá' 07^“ EVr°PSkéh° Par'amen*U

• 5s,rcr.~£.~i' - - •»-»»—

projektu dle "či. III, závěrečné^yúSovánf napřed ^ ” pracovních dnf od llkoníení realizace dílčího

smv:lu ko^t t -1 pí7d,.zákona ° úze™fch vvpořádán,m ve

orwní " PředePSa"ém °Patření

k°ple f7“r'resp-iiných daňouVch dokladů souvisejících s realizací akce
oKrče:króá:::pm být dpk^d

v Jihočeském kraji” a číslem CZ.05 OI.02/ÓV22 oĎl/0000009Pr<le d0hmaCn-St' S n'ZS'ml 
minimálně celkovým způsobilým výdajům akce uvedeným v závěrečnélyúčSnT °dPOVÍdat

jetXamnlr"' "a d°kladP <**«« koledující (pokud

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

4 Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

6.

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

. Kopie6bankovního ^výpisu! příjmového pokladního dokladu dodavatele či účtenky dokládající 

jwlnoznačn^ldentifikovatelným způsobem úhradu výdajů, které byly uvedeny v zadost, 
o poskytnut! dotL a na něž je požadováno poskytnutí dotace. Platba na bankovnímvyp.su mus, 

být jednoznačně identifikovatelná např. na základě variabilního symbolu, kterým je: c,s c, fa!ktury 
k níž se platba vztahuje, nebo na základě textu zcela jednoznačně a nezamemtelne identifikujícího 
platbu. V případě úhrady platební kartou musí být vždy platba prokazatelné doložena , bankovním

. Fotodokumentaci nainstalovaného nového zdroje tepla, napojeného na otopnou soustavu a 
komín (je-li to relevantní), vč. výrobního štítku (pokud je to technicky mozne; pokud to technicky 
možné není ,ze nahradí doložením kopie záručního listu). Fotodokumentace mus, zahrnovat 

čelní a boční pohled na celý nový zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a kom,nove

. zdroje tepla'

formuláři, zpracovanou oponou «V př.adě

obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystavený opravně,iou osobou, pod e zak»n t .
o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) c 517 2014 z > dne 

16 dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nari • ^
(tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v pnpade

“SSSS zdroje tepla do provoze, zpracovanou oprávněnu 

osobou V případě obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystavený oprávněnou osobou pod 
zákona č 406/2000 Sb„ o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU c. 
517/2014 ze dne 16. dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušen, nařízen, ( ) ^
842/2006 (tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou

oříDadě instalace kondenzačních kotlů na zemní plyn. . . .
• Kooii Osvědčení o získání profesní kvalifikace osoby provádějící instalaci nového zdroje tep

využívajícího obnovitelné zdroje energie (tepelné čerpadlo, kotel na sb'3“a ipřísTušných 
automatickým přikládáním) dle zákona č. 406/2000 Sb„ o hospodařeni s energn a poslušných

. ^r P̂:^na,Uoapr“Vp,vnovvcn zařízení, nebo -Pii živnostenského oprávněn, 

. Kopu usveacen p plynových zařízení a plnění nádob plyny a doklad o

proškolení osoby provádějící montáž o proškolení výrobcem v případě instalace kondenzace,ho 

. K°oprPrlTo;:'¥onrevizi spa„nové cest, dle vyhlášky č. 34/20X6 o čištění, kontrole a revizi

cnalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj). ,

dvůr).

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

7.

Evropského účeWho dTO[radNejvSo°kon[roTn7hdó úSlu^Těmtos ub^tínu'

o finanční kontrole, ve zněni pozdějších předpisů. ^ Sm Č' 320/2001 Sb.,

Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti u třetích osob iimž 7ri,llio u . ,

nemovitost, v níž byl pořízen novv zdmi tpnia i, „v - - - J zcl2UJe nebo přenechává
(např. vhodnou formulací v kupní darovací nebo ná‘ m,0Zn°f k°ntroly dle odst- 6 tohoto článku 
nebo Jiná forma přenechaní nemov ,os, nfk na,e™ nis!"'ou''ě>- Prodej "movitosti právnické osobě 

smlouvy mofná. V případě, fc dojde v době r'1* *<>

nemovitosti na právnickou osobu, je příjemce povinen vrátit celou částku dotace “ ™

8' priveTpř^e1«o^° v ^ P°hS“e.° Zmé"á‘h " ******

dokumentů v listinné podobě. Tato povinnost Dlátí doVp !* h VC^.tne d°lozeni všech relevantních 

doby povinné udržitelnosti, tj. do 31 12 2030 Po 0 u od P°daní žádosti až po ukončení 

programu oprávněn vyžádat si případně další nodkl h "L™6"' Zme"y J6 administrátor dotačního 
podmínek dotačního programu a skutečnost^ť^t ^ Př0emCe d?t9Ce prokáže *p'"ění

Budou-li změny realizovány bez souhlasu adminici- Zf1\eni resp' nezanikl účel poskytnuté dotace, 
jako poskytovatele dotace a dojde-li v důsledku 7 ,°taCn'h° pr°gramuz resp. Jihočeského kraje 
dotace nemusí by, poskytnutaíebo ^ Pfdm",elí,d°taf"íh° programu,

poskytovatele dotace její vrácení Dodatek ke smlL^T^3"0- ^ Strany Jihočeského kraje jako 
odst. 3. této smlouvy. " Sm'°UVe bude UZavřen v případech dle ustanovení ČI. IX,

která mu byla ulož^orgán^ zjištěných při veřejnoprávní kontrole,

v -minu, rozsahu a kvalitě U Po^Sn^^ ^ 3 *

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

1. Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č 320/2nm a nfi„
Přepisů, a zákonem č. 255/2012 Sb. o kontrole íknntmi --77’ f ? cni k°ntro|e, ve znění pozdějších 

dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. ^ ^ Z"em P°ZdějŠích předpisů' kontrolovat

smlouvy, je oprávněn’zthájh poířeTné kroC Jedoucí "teljBtónf'* ttoštokVyP'ý''ai'CÍCh Z,ét0 

V porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech "“rovnaíost, spočívající

3 vté,° smio-ě a “ 

k nápravě zjištěného pochybení lze-liie nanravit n.h’ •- J Pnicmce vyzván k provedení opatření 
její poměrné části. V rozsahu v 'iakém ořBem “ a,mUZe bVt Příie,"ce “Vzv,án k vráceni <«=« nebo
výzvy, piatí, že ned^C^íCS^ST' ~ * "*"* "*»^

4' V' T 5 16 P0VaŽ°“á"° Za •»"*"' závažné

vevýš,0-S,zpUnu,^^^

6 Jihočeský kraj



Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí
Evropskou unií

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

dle čl. III této smlouvy či krácení způsobilých výdajů

5 Porušen! povinnost! příjemce, které nebude napraveno nebo nebude ze strany

vvzva k vrácení dotace bude považováno za podezření z porušeni rozpočtové kazne st , 
zjištění předáno jako podnět k zahájení daňového řízení k vyměření odvodu a penále za poruš 

rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy

1. Poskytovatel *,°^*n SI^U XtyjdV Sa^sk^noA’taSS* opravňuje

dotaci nebcHeií S odejmout. Takovými skutečnostmi je například neplnění podmínek této smlouvy či

Příjemce a které měly vliv na rozhodnut, o pos ytnut,

dotace, jsou nepravdivé nebo příjemce nepoužil dotaci v souladu s účelem stanoveným v cl. I a cl. II

smlouvy.

2 Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

■ wmššmmm
přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

• swrssssss:
bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení výpovědi poskytovateli.

s ==SSS=S=SH
jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

1 Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacení 

takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými v teto smlouv .

• íís k s s s t —~

Jihočeský kraj
7



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

opatření (výdaji), Irteréžada^^ prostředků mezi jednotlivými typy

která je přílohou této smlouvy. Dále není dodatek nutné P 9 V^ama Zadostl 0 P°sl<ytnutí dotace,
v preambuli smlouvy s výjimkou změny čísla účtu příjemci"dotace 'dentmkačních
Změna SVT kódu bez uzavření dodatku ie mníná ^ d° „ en v osobe Př|Jemce dotace,
zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. ^ V Pnpade zachování konkrétního druhu nového

4- Platnost originálu. Pčíjemce i

5. Tato smlouva nabývá platnost, a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvním, stranami.

" ~ -drž dnem, kdý smiuvn, strany spln,

7’ tefeTlm, budeHdlt “ “ $ l,S,an0TOními ‘at0^včetně jejích příloh řádně seznámil, a zavazuje se,

8 z ~ vie,ně pň>dnýchanonymizaci provedené v souladůTnaří e„Tm r Jlh°“steho M*. Smlouva bude zveřejněna po

osobních údajů a zákonem č. H0/20ŽS Sb„ o

9' ^ZZZÍVnm° ied"ání d'e § 23 Zák0na £ 129/2000 Sb- ° Mích (krajské zřizeni, ve znění

í.lOTT/Lž/Rk-S^LneSXžr0 Sml°UVV r02h0dla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne » r

‘IO.2022
Pavel Hroch

Náměstek hejtmana JihočeskéhoJ$raje

L

Podpis

Příjemce:

/. /f f.fJJLs

Jaroslav Šprungl

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dotace

k!r,k'%

Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Opravná žádost

Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2
Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domácnostech

1. Zařazení žádosti do programu

Původní identifikátor:

Kraj:

Název programu:

Výzva:

[k UCBXOI 3C4MU___________________ __

Jihočeský ______ ______________________
Operační program Životní prostředí 2021 - 2027

První

2. Žadatel*
Fyzická osobaPrávní status'

Titul před jménem IJméno žadatele

Rodné čislo:

Příímpní žadatele

n
Titul /a jmenem

podílu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele

5. Bankovní spojeni

Název banky:

Čislo bankovního učtu:

sné/č. evidenční

jCá:st obce

Mirovice —

C. orientační

Strana: 1/5

Identifikátor: KUCBX013C4MU

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu
1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



6. Kontakt

Kontakt

Telefon:

na základě plné

Zaškrtněte jednu z možností:

Domácnost žadatele
vykazuje čistý příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max

170 900.- Kč.

Domácnost žadatele tvoři
výhradně osoby pobírající ke
dn. podání žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

Domácnost, v níž žadatel :e
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastníci

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let.

Příjemce dávek v hmotné
nvozi nohu poscěvku na

bydlení o, oncobi oa

(nutno doložit výši příjmu
(příjmy se nesledují)

8. Předmět žádosti o podpor

Označení Typ opatření (výdaje) Cena
(Kč s DPH) Kód SVT

Jmenovitý tepelný Zatrhněte

výkon nového zdroje realizovaná

A3A

A3R

Kotel na tuhá paliva - výhradně bio
automatické přikládání

tepla [kW]' opatření
(výdaj)

B

D1

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
ruční přikládání

Tepelné čerpadlo

Kondenzační kotel na zemní plyn

Otopná soustava

Akumulační nádoba

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

Celková dotace

174 183 25574

0 kW

OkW

O

5 kW

0 kW

5 405

179 588

179 588

170 608

O

o

□
0

% výpočtu 95%

Požaduji zálohu dotace

„„SS V>'áCěn' “*» v ««

JffiXSS;.'^ ■ l,h° im*n°V"í ,,M"»

veškeré stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací, tj.
tj. s uvedením

(kW) dle Seznamu výrobků a technologií dostupného na https:,
://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla

Strana: 2/5

Identifikátor. KUCBX013C4MU
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/?, 370 76 č Budě-jovice telefonní ústředna- 3867201'



9. Místo realizace

Okres-

(identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou

výměna kotle)

rekreaci/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizována

C. popisce c evidenční

Počet oytc-.r:*' jednotek

Čís ;o parae y aastavére nemovitosti

Prdomnost dymrae připojKy na pozemk ele

(přip na hrané po/emkui

Předpokradai :e zahájeni (raésra a rok)

3 ORP - obec s rozšířenou působností.

4 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Na
adrese místa realizace je provozována podnikatelská

á činnost - stručně popište provozovnu5 Ano □ Ne—0_

10. Účelové určení dotace, cí^apopis^projektu

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo):

Konstrukce kotle:

OPOP H41
Jmenovitý tepelný výkon

kotle (kW):

Prohořívací (převážně litinové)
O

Odhořívací (převážně ocelové)

Zplyňovací

Emisní třída kotle:

1. třída

2. třída

Není známo

o
o
o

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie. přímotopy, kamna apod.). * *7 _________________ ___________ ___________

Dřevo

Černé uhlí

Hnědé uhlí

Zemní plyn

Elektřina

Soustava zásobování tepelnou energií

Jiný zdroj __________ _

0
□
0
□

%
50

%

%
50

□
□
□

%
0

%

%
0

%

%

o

100
-------- součet procent t ó--------------------- -------------------------------------------- - . . —;—

w*“

žádosti nebo před realizací výměny kotle.

7 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

Krajský úřad Jihočeského kraje ____________ ______
Strana: 3f5

KUCBX013C4MU

U Zimního stadionu ,962/2. 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111

identifikátor:



rŽad°VanýCh <lokume",ů Předložených spoleíné se žádosti
(zaškrtnete dokumenty, které předkládáte k žádosti)

roioaoKumentace stávajícího kotle napo^nehc n
Kn,. ■" ..........a kommové těleso
k o mic i G-.-Mdtiu o kontrole technického sm-.-.j  •> r«r-> -o- • u- .. •
tepelném příkonu 10-300 kW včetne sWužirihn pfvná palivy 5 ™ř.mm příkladném, ■

‘ 'P'L ,J J —dovodili soustavu ústředního v-papém ’’

2ava.>:na oDjednavka-oveho konden/.mmnr k.vle. r^/V-,. ; -----
mstmace nového konden/ařn ho km|f. -n , '"'•avena do 30 4. 2032 nebo , , lc-,-r . , . .
plynového kotle do provoz,, (doložen,'ie c ‘,'1-H"C doklad o jej, uhrané a protok-./ o'c m:m-

_________ ’’ •• /> kom... u ostatních zdrojů tepla nrkc.-

Formulář Údaje o členech domácnost íw
2 u;e ,epmvcechm domácnosti žadatele

žcWady prokazující oprávněnost zadate-i.. r p, ' W
daňové přiznám, potvrzení o přizná-p aeQu ^ Přllrnu (f>otvr/eni o cr iW;m c-: 
dávkách a příspěvcích atp. j 1 ’ 'lino onu pto invaliditu 3 stupně, petvrzer- o m -•

Čestné prohlášeni žadatele o kotlíkovou doiac o mdstélrvaleho bydliště (je-n relevantní).......... '

CeSíne Pr0hlaŠení °S°b S tfVa!ým POby,°^ v ~ výměny zdroje tepla (je l, relo vaetm,. '

podkřr?mSsl;o dotacioS S^SK/*10 bydh ve «■** p.omdinnouVekreap, mmnravm op ,Pf.sp

s=:c;==a=:m—:sa—“-mem-™--I
provozovaní nového zdroje te£^^ v bytovém domek nákupu mstalac- r

j - -vuiioni v p-.paae více spoiuvastníku i;y:cv.,I
Písemný souhlas spoluvlastníku většinového pehn nfv,-vrním-
=S'a" Mrole Icpla a K reall;a(;: „~s; •,

souvisejících opatřeni ...............4 ' 1 ' ’UdC! a provozovaní nového zd-o,e tepla a k reanzaoi dalších “

Plná moc k podaní žádosti o dotaci (je-li relevantní]'

□

0

ks

□

□
□
0

□

□

□

0

Strar

Identifikátor. KUCBX013C4MU
krajský úřad Jihočeského kra

U Zlmníh0 stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice
e telefonní ústředna. 3867Ž0 111



12. Čestná prohlášení£, IO |^IWIIia««MI _________ _________ _____________________________ ____ —— ---------------------------------------------- „ _ , ,

2014-2020 či Programu NZÚ-AMO, nebo že udržitelnost takového projektu j iz skončila.

• Prohlašuji že v případě vytápění objektu více zdroji tepla je/byl měněný kotel na pevná paliva s ručním přikládáním primárním zdrojem

tepla a je/byl prokazatelně v provozu v době podání žádosti nebo před realizaci vyměny kotle.

• Prohlašuji že souhlasím s případnou kontrolou předmětu dotace a podmínek přidělení dotace, a to včetně zpřístupnění všech prostor, kde

mají být, budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů.

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotaci z veřejných zdrojů.

• Prohlašuji že souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a přQmenU>bce fryaláto pobytu, roku
narození, dotačního titulu, účelového určení dotace, výše poskytnuté dotace a smlouvy, kterou je mi dotace poskytována.

Prohlašuji, že nemám závazky vůči Jihočeskému kraji po lhůtě splatnosti a že jsem řádně vypořádal(a) veškerou dotaci či finanční

výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem.

. Prohlašuji že jsem se seznámil(a) s podmínkami poskytování dotace z tohoto dotačního programu v rámci Specifického cíle 1.2

Operačního programu Životní prostředí 2021-2027 a porozuměl(a) jeho obsahu.

• Prohlašuji, že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a platné k datu podání žádosti a že jsem si vědom(a), že uvedení nepravdivých údajů

bude znamenat ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpisu.

• Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny své příjmy dle požadavků dotačního programu.

• Prohlašuji že jsem uvedl(a) všechny osoby, které tvoří moji domácnost k datu podání žádosti o podporu.

wmmmmMwmrn,
Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolné.

V Mirovicích Dne 5-9. ivt1

Strana: 5/5

Identifikátor: KUCBX013C4MU

Krajský úřad Jihočeského kraje _____________________________________,

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 Česká Budějovice, telefonní ústředna: 386720111




